

Vilde Druer ApS

Overgaden Oven Vandet 4, 3 tv
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

William Bjørn von Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vilde Druer ApS
Overgaden Oven Vandet 4, 3 tv
1415 København K

CVR-nr: 25617363
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Vilde Druer ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for fosvarlige. Årsregnskabet giver derfor efter direktionens opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med import og salg af vin m.v.

Udvikling aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er kr. -52.905, hvilket ikke er tilfredsstillende men forventeligt. Der forventes dog positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

, den

Direktion

-----Nikolaj Landrok
Bülöw

Alexander Würtz Azari

Wi

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det blev på generalforsamlingen besluttet, at årsregnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.903	2.219
Resultat af ordinær primær drift		-52.903	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			25
Andre finansielle omkostninger		-2	-2.053
Ordinært resultat før skat		-52.905	191
Skat af årets resultat		0	-44
Årets resultat		-52.905	147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.905	147
I alt		-52.905	147

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.405	1.275
Udskudte skatteaktiver		3.102	3.102
Andre tilgodehavender		99	92
Tilgodehavender i alt		37.606	4.469
Likvide beholdninger		3.912	143.132
Omsætningsaktiver i alt		41.518	147.601
Aktiver i alt		41.518	147.601

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-51.667	1.238
Egenkapital i alt		28.333	81.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	7.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.185	53.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.185	66.363
Gældsforpligtelser i alt		13.185	66.363
Passiver i alt		41.518	147.601

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret